O Contrato Administrativo nº 15/2018 poderá ser unilateralmente encerrado por interesse 
da CONTRATANTE, a qualquer tempo, mediante comunicação por escrito à contratada com antecedência 
mínima de 60 (sessenta) dias. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 235.138,50 (duzentos e trinta e cinco mil cento e 
trinta e oito reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor global de R$ 705.415,33 (setecentos e cinco mil 
quatrocentos e quinze reais e trinta e três centavos). 

2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos 
referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à presente prorrogação, não concedidos e/ou 
pendentes de solicitação referentes ao aumento de custos em razão da homologação de novo Acordos,